



شماره ۹۱۶۶ ▲ یکشنبه ۲ دی ماه ۱۴۰۳ ▲ سال بیست و دوم ▲ صفحه ۸ ▲ ۵۰۰۰ تومان

صفحه ۳

# توسعه استان نقشه راه مشخصی ندارد!

## انتقاد شهردار کرمان از توقف فاضلاب شهری و تاریکی های شهر

صفحه ۳

در ۹ ماهه سال جاری اتفاق افتاد:

### مرگ ۷۰۰ نفر در تصادفات جاده ای استان کرمان

صفحه ۳

اوضاع بهتر شد یا بدتر؟

### جدیدترین تصویر از اقتصاد ایران

صفحه ۵

معاون پیشگیری از جرم دادگستری کرمان:

### راه های استان وضعیت خوبی ندارند

صفحه ۶

رئیس کانون انجمن های صنفی رانندگان:

### وضعیت پایانه مسافری کرمان بسیار اسفناک است

صفحه ۶

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای کرمان:

### آب خلیج فارس به ۱۴ کیلومتری شهر کرمان رسید

صفحه ۶

باهد سرمایه گذاری در زنجیره مس صورت گرفت

### آغاز بهره برداری از معدن مس زاغ دره آرزویی

صفحه ۲



نظارت غیرکاری اتحادیه های صنفی کرمان را رکورددار تورم سالانه کرد

### گرانی بیش از ۴۰ درصدی خدمات و کالاهای بادوام طی یک سال

صفحه ۴

صفحه ۳



سرپرست روابط عمومی استانداری کرمان:

روابط عمومی ها تصویر واقعی و خلاقانه از اقدامات دولت ارائه دهند

صفحه ۳



سرپرست

اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان منصوب شد

#### جناب آقای مالک ازدری

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست دفتر امور روستایی و شوارها استانداری کرمان که نشان از توانمندی و لیاقت شماست تبریک عرض می نمایم. امیدواریم در مسئولیت جدید موفق و سربلند باشید. جمالی زاده - صاحب امتیاز و مدیرمسئول امید کرمان

#### جناب آقای منصور خانه گیر

انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت سرپرست دفتر امور شهری و شوارها استانداری کرمان که نشان از توانمندی و لیاقت شماست تبریک عرض می نمایم. امیدواریم در مسئولیت جدید موفق و سربلند باشید. جمالی زاده - صاحب امتیاز و مدیرمسئول امید کرمان

#### ملک فروشی با موقعیت عالی

ملک ۱۰ قصبی با ۴۹۰ مترمربع زیربنا در سه واحد با پارکینگ و کوچه اختصاصی پایان کار ۹۵ در محدوده میدان قرنی کرمان به فروش می رسد  
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

#### فروش ملک قدیمی

۱۸ قصب ملک قدیمی دو نبش، دوکله، ابعاد ۱۷\*۲۸ قواره دوم کوچه ۱۰ بلوار شهدای خانوک روبروی استاد یوم کیانی سند دفترچه ۶ دانگ  
تلفن تماس: ۰۹۱۳۷۲۰۷۸۰۰

سالروز ولادت حضرت فاطمه زهرا (س) هفته بزرگداشت مقام زن و روز مادر گرامی باد.

فاطمه الزهرا (س) بهترین گوی من است. امام زمان (عج)



میلاد باسعادات حضرت فاطمه زهرا (س) روز زن و روز مادر مبارک باد



شرکت توسعه آهن و فولاد گل کهر GOLDSHARH MINING & STEEL DEVELOPMENT CO. روابط عمومی و امور بین الملل



www.gisdco.com | @toso\_e\_chan\_toolad

Development is our belief



شرکت معدنی و صنعتی گلکهر زمین (سای نام) روابط عمومی و امور بین الملل Osharzhamin Mining and Industrial Company

ولادت باسعادت حضرت فاطمه زهرا (س) و روز مادر تبریک و تهنیت باد.



باهدف سرمایه‌گذاری در زنجیره مس صورت گرفت

# آغاز بهره‌برداری از معدن مس زاغ‌دره آرزوئییه



کارخانه کنسانتره، گروه مالی گردشگری زمینه‌های اشتغال هزار نفر در شهرستان آرزوئییه را فراهم می‌کند.

سرمایه‌گذاری و بهره‌برداری از ظرفیت معدن در شهرستان آرزوئییه، شروعی برای فعالیت‌های دیگری است که در این شهرستان صورت خواهد گرفت تا هم مشکل اشتغال این شهرستان حل شود و هم شاهد افزایش سرمایه‌گذاری‌ها در حوزه‌های دیگر بخش معدن، صنعت، صنایع تبدیلی کشاورزی و همچنین رونق و رشد گردشگری در این شهرستان باشد.

استاندار کرمان بر ضرورت جذب سرمایه‌گذاری در بخش‌های صنعتی و معدنی تأکید کرد و گفت: برنامه‌هایی هم برای افزایش بهره‌وری در بخش کشاورزی و توسعه صنایع تکمیلی خواهیم داشت.

وی همچنین به ضرورت همدلی و همکاری مسئولان برای گشودن قفل‌های موجود در صنعت و گردشگری اشاره کرد و گفت: امیدوارم استان کرمان به یکی از مقاصد گردشگری مهم کشور تبدیل شود. طالبی با تأکید بر عزم جدی مسئولان برای تحقق پروژه‌های بزرگ، از حمایت‌های همه‌جانبه مردم و مسئولان در راه توسعه پایدار استان کرمان گفت: این پروژه‌ها نشانه‌ای از حرکت رو به جلو برای ایجاد فرصت‌های جدید شغلی و توسعه پایدار در شهرستان آرزوئییه و دیگر مناطق استان هستند. این معدن در مساحت ۳۲ کیلومترمربع به بهره‌برداری خواهد رسید و با ایجاد سرمایه‌گذاری حدود ۲ هزار میلیارد تومانی در معدن و

احسان جمالی‌زاده، عملیات استخراج معدن و احداث کارخانه کنسانتره مس زاغ‌دره آرزوئییه با ظرفیت سالانه ۱۰ هزار تن با حضور مهدی جهانگیری، رئیس گروه مالی گردشگری، محمدعلی طالبی استاندار کرمان، سردار عبدالرضا عابد فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء، فرماندار آرزوئییه و مدیران شرکت گسترش صنایع و معادن ماهان سیرجان انجام شد.

عملیات اجرایی اکتشاف، استخراج و احداث کارخانه‌های کنسانتره مس محدوده‌های معدنی مس زاغ‌دره آرزوئییه ساردوئییه جیرفت، رضی آباد دلفارد و خواجه نظام بم نیز آغاز شد.

استاندار کرمان در این آیین گفت: امروز شاهد آغاز عملیات اجرایی معدن زاغ‌دره همچنین احداث کارخانه کنسانتره ۱۰ هزار تنی این معدن هستیم، کاری که با مشارکت هلدینگ معدنی ماهان و قرارگاه خاتم‌الانبیاء انجام خواهد شد و این مشارکت الگویی برای سایر فعالیت‌های اقتصادی استان خواهد بود. محمدعلی طالبی افزود: این معدن در مساحت ۳۲ کیلومتر مربع به بهره‌برداری خواهد رسید و با ایجاد سرمایه‌گذاری حدود ۲ هزار میلیارد تومانی در معدن و کارخانه کنسانتره، یک اتفاق خوب در مسیر توسعه استان است که امیدواریم هزار نفر اشتغال را در شهرستان آرزوئییه شاهد باشیم.

منصورخانی مدیرمجمع مس دره‌آلو خبرداد:

## رکوردزنی مجتمع مس دره‌آلو با افزایش ۳۰۰ درصدی تولید کنسانتره



مس خواهد بود که تحقق این مهم، منوط به حمایت‌های هرچه بیشتر و ادامه‌دار این عزیزان است. وی افزود: در سایه توجهات و پشتیبانی‌های این مسئولان به امر تولید و کمک به مجتمع است که دغدغه‌ها و نگرانی‌های اخیر ایجاد شده پیرامون مسئله ایجاد اشتغال و بکارگیری جوانان منطقه دره‌آلو، با افزایش تولید و متعاقباً طرح توسعه و راه‌اندازی کارخانه مولیبدن، پاسخ داده خواهد شد و بخش عظیمی از این جوانان جذب و بکارگیری خواهند شد.

در ادامه سلطانی اظهار امیدواری کرد: با پیگیری‌های مدیرمجمع، این نوید را خواهیم داد که تا پایان سال، رکورد درصد افزایش تولید در بین مجتمع‌های چهارگانه شرکت ملی مس توسط این مجتمع شکسته خواهد شد.

در پایان این نشست منصورخانی با تشکر از حمایت‌های همه‌جانبه مدیرعامل شرکت صنایع ملی مس ایران، امام جمعه کرمان، استاندار کرمان، مدیرکل دادگستری استان، نمایندگان شهرستان‌های حوزه بردسیر و سیرجان و رابر، بافت و آرزوئییه، سازمان بازرسی استان، دادستان کرمان و نهادهای امنیتی و انتظامی افزود: این تنها آغاز کار بوده و در ماه‌های آتی نویدبخش رکوردزنی‌های پی‌درپی مجتمع مس دره‌آلو در شرکت ملی

خود را در کنار مدیریت مشکلات فراوان و متعدد اعم از تامین سوخت و... افزایش تولید قرار داده و با تلاش‌های شبانه‌روزی پرسنل سخت‌کوش توانستیم آمار قابل قبولی را بجای بگذاریم و این آمار بدون شک متوقف نخواهد شد و روند صعودی در پی خواهد داشت.

در ادامه این نشست، مهدی سلطانی رئیس کارخانه تغلیظ با بیان اینکه در آبان ماه با افزایش ۲۰۰ درصدی نسبت به مهر ماه، اولین قدم از برنامه‌های تولید برداشته شد و در ادامه نیز موفق به حفظ سیر صعودی تولید شده و در گام دوم با ثبت مجدد رکوردی دیگر شاهد افزایش ۳۰۰ درصدی تولید کنسانتره مس نسبت به مهرماه بودیم.

مدیرمجمع مس دره‌آلو گفت: از آغاز انتصاب، با تمرکز بر منویات مقام معظم رهبری و تأکیدات ویژه مدیرعامل، افزایش تولید کنسانتره را در اولویت کار قرار داده و در همین مدت کوتاه موفق به ثبت رکورد‌های متوالی در امر مهم تولید شده و قطعاً شاهد آن نیز در ادامه خواهیم بود.

به گزارش روابط عمومی مجتمع مس دره‌آلو، منصورخانی مدیرمجمع مس دره‌آلو در نشست با اصحاب رسانه اظهار داشت: از ابتدای شروع به کار در مجتمع مس دره‌آلو، در راستای منویات مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی) و تحقق شعار سال (جهش تولید با مشارکت مردم)، و همچنین دستورات اکید دکتر مدرس خیابانی و طرح کیمیا (کاند یک میلیون تنی ملی مس)، اولویت کاری

# اگر تبلیغ نکنید فراموش می‌شوید!

✓ شبکه‌های اجتماعی

✓ پیامک

✓ اینستاگرام

✓ نشریه

✓ وبسایت

مرکز تبلیغات کسب و کار، کالا، خدمات و توسعه بازار

۰۹۱۳ ۷۲۰ ۷۸۰۰ - ۹۱۳ ۸۵۸ ۶۶۱۵

برای سفارش تبلیغات تماس بگیرید

## سرپرست اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان منصوب شد



تعاون و رفاه اجتماعی است. وی بیان کرد: برنامه‌ریزی و نظارت بر اجرای قوانین کار، رفع مسائل و مشکلات کارگری، مسایل ایمنی و استانداردهای کار، عدالت در پرداخت حقوق و دستمزد کارگران و تعیین سیاست‌ها و راهبردهای اشتغال در چارچوب سیاست‌های کلان دولت، انتظار جامعه از اداره کار است. به گزارش ایسنا، ابراهیمی سابقه فعالیت اجرایی در سمت‌های مختلف از جمله ریاست اداره کار شهرستان زرنند را دارد.

مراسم تکریم از خدمات مجتبی مصباح و معارفه علیرضا ابراهیمی به عنوان سرپرست اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی استان کرمان با حضور نصرالله بازوند معاون امور حقوقی و مجلس وزارت کار و معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری کرمان برگزار شد.

علی بیگ زاده معاون استاندار کرمان امروز سوم دی ماه در این مراسم، نیروی انسانی را با ارزش‌ترین و استراتژیک‌ترین سرمایه هر جامعه و کشور دانست و گفت: نیروی کار و کارگری جامعه هدف اداره کل کار،

استاندار کرمان در نشست با اتاق کرمان؛

## توسعه استان نقشه راه مشخصی ندارد!

اقتصاد استان نامناسب است، گفت: «برای صدور مجوزها به‌ویژه در حوزه نیروگاه‌های خورشیدی دشواری‌های بسیاری وجود دارد که باید حل شود».

محمد افشاری‌پور اضافه کرد: «کارشناسان فنی صدور مجوزها باید آموزش‌های لازم را ببینند و بروکراسی اداری در این زمینه اصلاح شود».

### حفظ حقوق دولتی معادن در کرمان با جدیت

#### پیگیری شود

عضو هیات نمایندگان و رئیس دفتر اتاق کرمان در رفسنجان نیز در این نشست بیان کرد: «اتاق کرمان ظرفیت‌های بسیاری دارد و در همه زمینه‌ها فعالیت‌های کارشناسی و تخصصی انجام داده، بنابراین می‌تواند چراغ راهی برای نتیجه‌گیری بهتر و پایدارتر باشد».

مجید حجت با ابراز امیدواری برای تداوم نشست‌های اتاق با استاندار، افزود: «اتاق کرمان خالصانه کار می‌کند تا مشکلات فعالان اقتصادی حل شود و امیدواریم استاندار نیز ارتباط خود را با اتاق بیشتر کند، زیرا اتاق همواره در کنار دولت بوده و می‌تواند کار کارشناسی انجام دهد».

وی ادامه داد: «از استاندار درخواست داریم بحث حفظ حقوق دولتی معادن را با جدیت پیگیری کند زیرا اگر این حقوق در استان بماند، بسیاری از مشکلات استان حل خواهد شد».

رئیس کمیسیون معدن اتاق کرمان با بیان اینکه مالیات شرکت‌های بزرگ براساس قانون می‌تواند در استان هزینه شود، گفت: «گردش مالی شرکت‌ها نیز باید در استان باشد».

رئیس اتاق کرمان در ادامه این نشست به مسئولیت‌های اجتماعی اتاق کرمان اشاره کرد و گفت: «کار خیر در کرمان سامان نداشته و به‌صورت متفرقه و تکراری است؛ بنابراین درخواست داریم برای راهبری کار خیر در کرمان اتحادیه خیریه تشکیل شود تا با یک نقشه راه و تشخیص اولویت‌ها بتوانیم فعالیت‌های خیر را ساماندهی کنیم».

سیدمهدی طبیب‌زاده با بیان اینکه کار خیر در کارآفرینی مشاهده می‌شود که نمونه آن احداث دانشگاه توسط مرحوم افضل‌پور است، افزود: «در اتاق کرمان نیز با این موضوع مواجه هستیم و همه اعضای هیات رئیسه و هیات نمایندگان اتاق کرمان در کار خیر نقش داشته و دارند».

### پیشبرد استان بر اساس نقشه راه مشخص باشد

رئیس کمیسیون توسعه صادرات اتاق کرمان نیز در این نشست بیان کرد: «در حال حاضر هیچ نقشه راهی برای پیشبرد استان نداریم و همه به‌صورت جزیره‌ای کار می‌کنند».

محمدعلی محمدمیرزاییان گفت: «با توجه به اینکه ظرفیت‌های بالایی در استان وجود دارد، استانداری می‌تواند محوریت ایجاد نقشه راه باشد».

وی با اشاره به تولید ۵۰ درصد از پسته ایران در کرمان، اظهار کرد: «خرما، مس، فولاد، زعفران، محصولات گلخانه‌ای و گیاهان دارویی از ظرفیت‌های استان کرمان هستند که باید نقشه راهی برای آنها داشت و برای حمل‌ونقل محصول در آینده اقداماتی انجام داد».

بروکراسی اداری در صدور مجوزها نیازمند اصلاح است عضو هیات نمایندگان و رئیس دفتر اتاق کرمان در جنوب نیز در این نشست با تأکید بر اینکه وضعیت

استاندار کرمان گفت: «در راستای انتصاب مدیران استان از اتاق کرمان می‌خواهیم نظرات خود را در مورد مدیران اقتصادی و مدیران مرتبط با فعالیت‌های اتاق ارائه دهد».

محمدعلی طالبی در نشست با اعضای هیات نمایندگان اتاق کرمان افزود: «برای توسعه استان نقشه راه مشخصی وجود ندارد به همین دلیل سند تحریک‌بخشی استان کرمان در حال تدوین است و از نظرات اتاق کرمان در این مسیر استفاده می‌کنیم».

وی با استقبال از پیشنهاد اتاق برای ایجاد ستاد تحول گردشگری استان، بیان کرد: «از برنامه‌های مسئولیت اجتماعی اتاق کرمان در استان به‌ویژه در ساخت مدارس تشکر می‌کنیم».

طالبی اضافه کرد: «همچنین مسئولیت‌های اجتماعی معادن در استان باید هدفمند شوند و امیدواریم اقدامات خوبی در این زمینه رقم بخورد».

به گزارش فردای کرمان، وی برای حل مشکلات پسته و همچنین بازگشت سهم معادن استان از حقوق دولتی، قول پیگیری داد و یادآور شد: «توسعه متوازن استان نکته مهمی است که در این نشست مورد توجه قرار گرفت و امیدواریم برنامه‌های استان در راستای رفع توسعه نامتوازن باشد».

استاندار کرمان با بیان اینکه به دنبال محقق شدن زنجیره کامل تولید فولاد و مس در استان هستیم، در بخش دیگری اظهار کرد: «درخواست داریم آموزش کارشناسان ادارات با جدیت پیگیری و فرایند صدور مجوزها تسهیل شود».

### تشکیل اتحادیه خیریه در کرمان ضروری است

سرپرست روابط عمومی استانداری کرمان:

## روابط عمومی‌ها تصویر واقعی و خلاقانه از اقدامات دولت ارائه دهند



دستاوردهای کشور در مقابله با این تهاجم روانی می‌تواند باشد.

سرپرست روابط عمومی استانداری کرمان با تأکید بر برگزاری جلسات منظم در یک بازه زمانی تعریف شده، گفت: حضور همه روابط عمومی‌ها الزامی است و نیاز است، جایگاه شورای روابط عمومی‌ها برای همه مشخص و تبیین شده باشد.

وی، شبکه‌سازی برای خانواده روابط عمومی را مهم دانست و افزود: از نگاه بخشی پرهیز کنیم و خودمان را جزئی از یک کل به عنوان خانواده روابط عمومی بدانیم که بتوانیم سیاست‌های کلی دولت را در سطح استان پیدا کنیم.

نژادحیدری از روابط عمومی دستگاه‌های اجرایی خواست تا پیشنهادات خود را به دبیرخانه شورا ارائه کنند و افزود: شبکه‌سازی در نهایت به این منتج شود که اطلاعیه‌های مهمی که از سوی دستگاه‌های اجرایی در مواقع بحرانی منتشر می‌شود را بتوانیم تا دورترین نقاط استان منتقل

مشاور استاندار و سرپرست روابط عمومی استانداری کرمان گفت: ارائه تصویر واقعی، غیرکلیشه‌ای و خلاقانه از اقدامات دولت یکی از انتظاراتی است که از روابط عمومی‌ها داریم. به گزارش گفتارنو به نقل از روابط عمومی استانداری کرمان، محمدرضا نژادحیدری در جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های دستگاه‌های اجرایی استان با محوریت پنجمین سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی عنوان کرد: روابط عمومی‌ها به عنوان ویترین دستگاه‌های اجرایی وظیفه سنگینی برعهده دارند، مخصوصاً در شرایط بحرانی و جنگ روانی مستقیمی که از سوی دشمنان فضای عمومی کشور را همیشه مورد تهدید قرار داده‌اند. وی ادامه داد: در این شرایط، حضور موثر و هنرمندانه اصحاب روابط عمومی در فضای مجازی و تبیین و تشریح اقداماتی که دولت انجام می‌دهد، نقش موثری در اقناع افکار عمومی و بیان

## انتقاد شهردار کرمان از توقف فاضلاب شهری و تاریکی‌های شهر

شهردار کرمان با گلایه از ادارات برق و فاضلاب شهری، گفت: برخی از نقاط شهر تاریکی است، همچنین پروژه فاضلاب شهری کرمان ایتر مانده است. به گزارش تسنیم، محسن تویسرکانی با بیان اینکه کرمان شهر تاریکی است و نیاز است شرکت توزیع برق شمال استان کرمان پای کار بیاید، افزود: روشنایی شهر و معابر آن وظیفه شرکت توزیع برق است و متأسفانه در برخی نقاط تاریکی وجود دارد، شهرداری برای روشنایی معابر شهری آماده همکاری با اداره برق است.



وی افزود: پروژه فاضلاب شهری کرمان ایتر مانده است و نیاز است با اراده قوی این پروژه به نتیجه برسد. تویسرکانی با بیان اینکه آسفالت معابر شهر کرمان ادامه خواهد داشت به شرط آن که شرکت‌های زیرساخت به ویژه فاضلاب شهری حفاری خود را در معابر به نتیجه برسانند، گفت: از همکاری مردم شهر کرمان در پرداخت عوارض تشکر می‌کنم و مردم بدانند درآمد شهری از محل عوارض هزینه شهر می‌شود و این همکاری باید توسعه پیدا کند.

در ۹ ماهه سال جاری اتفاق افتاد:

## مرگ ۷۰۰ نفر در تصادفات جاده‌ای استان کرمان

رئیس پلیس راه استان کرمان با اشاره به آمار تلفات حوادث جاده‌ای استان در ۹ ماهه سال جاری گفت: طی این مدت ۷۰۰ نفر در تصادفات جاده‌ای استان کرمان جان خود را از دست دادند و بیش از ۵ هزار نفر نیز مجروح و معلول شدند.

سرهنگ رضایی افزود: در آخرین حادثه تلخی که شاهد آن بودم، مادری پشت درب غسل‌خانه در



سوگ فرزند دو ساله خود که به دلیل تصادف از دست رفته بود، سوگواری می‌کرد.

وی یادآور شد: در پی این حوادث خانواده‌هایی بی‌سرپرست می‌شوند، کودکانی یتیم می‌شوند و معضلات و آسیب‌های اجتماعی و فرهنگی را به دنبال دارد.

به گزارش فردای کرمان، رضایی در مراسم هفته حمل‌ونقل، رانندگان و راهداری بیان کرد: دستگاه قضایی باید به قصور دستگاه‌ها در حوزه ارتقاء فرهنگ رانندگی، خودروهای نایمن، جاده‌های پرخطر استان کرمان و تأثیرگذاری استان در تلفات جاده‌ای رسیدگی کند.

وی با اشاره به موقعیت استان ادامه داد: در سنوات گذشته به کرمان کم‌توجهی شده و راه‌های دوطرفه‌ای در استان داریم که ترانزیتی هستند. رئیس پلیس راه استان کرمان با تأکید بر حفظ، توسعه و ارتقاء راه‌های استان با استفاده از فناوری‌های نوین خاطرنشان کرد: امیدوارم با استفاده از فناوری شاهد کنترل سرعت‌های غیرمجاز خودروها، نظم بخش در جاده‌ها و کاهش تلفات جاده‌ای در استان باشیم.



رئیس کانون انجمن‌های صنفی رانندگان:

## وضعیت پایانه مسافربری کرمان بسیار اسفناک است

انبارهای غیرقانونی اطراف ترمینال درآمد ما را به یغما می‌برند ◀ ناوگان سواری با استفاده از ظرفیت خودروسازی‌های کرمان نوسازی شود



و ادامه داد: «این انبارها مشکلات زیادی از جمله قاچاق را به وجود آورده‌اند و بسیاری از اتوبوس‌ها را به دردسر می‌اندازد». خادمی‌زاده یادآور شد: «این انبارها غیرقانونی هستند و سازمان راهداری و حمل‌ونقل به عنوان متولی حمل‌ونقل جاده‌ای بر آن‌ها نظارت ندارد زیرا جواز خود را از حمل‌ونقل نگرفته‌اند». وی خاطرنشان کرد: «انبارهای اطراف ترمینال ۷۰ درصد درآمد ما را به یغما می‌برند و هیچ‌کس هم بر آن‌ها نظارت ندارد».

به گزارش فدای کرمان، خادمی‌زاده در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به مشکل سواری‌برهای شخصی به عنوان یکی از معضلات حوزه حمل‌ونقل مسافر در استان کرمان، گفت: «وجود این خودروها، حمل‌ونقل عمومی ما در بخش اتوبوس، مینی‌بوس و سواری را زمین‌گیر کرده است و متاسفانه هیچ‌گونه نظارتی بر آن‌ها نیست».

وی بیان کرد: «حمل‌ونقل بخش عمومی باید ده‌ها مدرک را از مراجع مختلف بگیرد تا بتواند یک حمل‌ونقل انجام دهد اما این خودروها بدون داشتن هیچ‌گونه امکاناتی و در حالی که برخی از آن‌ها حتی گواهینامه هم ندارند، به‌احتی تردید می‌کنند و متاسفانه مشکلات زیادی را ایجاد کرده‌اند».

رئیس کانون انجمن‌های صنفی رانندگان و دارندگان

رئیس کانون انجمن‌های صنفی رانندگان و دارندگان ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای کشور با انتقاد از وضعیت پایانه مسافربری کرمان گفت: «وضعیت پایانه مسافربری کرمان بسیار اسفناک است، به مسافران خدمات ارائه نمی‌شود، هم وسایل نقلیه عمومی مانند اتوبوس و مینی‌بوس و هم تاکسی‌ها وضعیت بسیار اسفناکی دارند و به دلیل بُعد مسافت بسیاری از مسافران را از دست داده‌ایم».

رضا خادمی‌زاده در مراسم هفته حمل‌ونقل و تجلیل از رانندگان و شرکت‌های نمونه حمل‌ونقل استان کرمان افزود: «وضعیت قیمت عرف نیز بسیار اسفناک است و شهرداری کمک نمی‌کند که این مشکل را حل کنیم».

وی وجود انبارهای غیرقانونی در اطراف ترمینال را از دیگر مشکلات بخش حمل‌ونقل مسافر دانست

ناوگان حمل‌ونقل جاده‌ای کشور خواستار تشکیل کارگروهی از سوی استاندار برای بررسی مشکلات و معضلات حمل‌ونقل استان شد و افزود: گفت: «در زمان اربعین، اتباع از طریق اتوبوس‌هایی که به مرزهای شرقی کشور می‌روند به صورت قانونی وارد کشور می‌شوند اما این افراد در مسیر با هموطنان خود در تماس هستند و ضمن هماهنگی با آن‌ها در مسیر پیاده می‌شوند».

خادمی‌زاده خطاب به استاندار کرمان گفت: «نمی‌خواهم جاده‌های ما را بسازید زیرا به دلیل نبود اعتبار این کار امکان‌پذیر نیست اما می‌توان مشکلات ترمینال، انبارهای اطراف ترمینال و سواری‌های شخصی یا نوسازی ناوگان را انجام داد».

وی ادامه داد: «در کرمان می‌توانیم کار واردات اتوبوس، مینی‌بوس و سواری را خودمان انجام دهیم خصوصاً سواری‌ها را که می‌توانیم از ظرفیت خودروسازی‌های استان استفاده کنیم و از شر ماشین‌های بی‌کیفیت خلاص شویم و مسافران را با ایمنی و اطمینان خاطر به مقصد برسانیم».

خادمی‌زاده در بخش دیگری از سخنان خود اظهار کرد: «از زمانی که آقای دکتر عبداللهی و همکاران‌شان جناب آقای مهندس شفق و جناب آقای مهندس خدادادی تشریف آوردند، در بخش حمل‌ونقل مسافر اتفاقات خیلی خوبی افتاده است که ان‌شاءالله این روند ادامه پیدا کند».

## راه‌های استان وضعیت خوبی ندارند

معاون پیشگیری از جرم دادگستری کرمان:

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان با بیان اینکه وضعیت خوبی در استان کرمان نداریم و با تمام تلاش‌هایی که در حوزه حمل‌ونقل و نقل و راهداری انجام شده، شاهد مشکلات زیادی هستیم، اظهار داشت: در حوزه زیرساخت‌ها به ویژه زیرساخت‌های هوشمند، مشکلات زیادی داریم.

به گزارش تسنیم، سید مهدی قویدل در مراسم بزرگداشت هفته حمل‌ونقل و نقل، رانندگان و راهداری، با تأکید بر اینکه فرهنگ رانندگی و ترافیکی باید ارتقا یابد و آنچه‌آنچه که باید در این حوزه کار نکنیم، گفت: کرمان در حوزه معادن پیشرفت خوبی داشته اما زیرساخت جاده‌ای برای حمل‌ونقل مواد معدنی ناقص است و شرکت‌های معدنی باید در انجام مسئولیت‌های اجتماعی خود به این حوزه کمک کنند. وی با بیان اینکه متاسفانه واقعیت‌های استان کرمان به کشور منعکس نشده است، افزود: پهنای و طول زیاد راه‌های استان یک واقعیت است و متاسفانه عقب‌ماندگی خیلی جدی در حوزه زیرساختی حمل‌ونقل و راه‌های استان کرمان داریم.

معاون قضایی، اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم دادگستری کل استان کرمان، با اشاره به اینکه معادن استان کرمان تکلیف دارند با توجه به مصوبات کمیسیون ایمنی راه‌های استان همکاری لازم برای ایمنی جاده‌ها داشته باشند، گفت: در جلسات شورای پیشگیری از جرم در استان کرمان نیز این موضع پیگیری می‌شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان:

## آب خلیج فارس به ۱۴ کیلومتری شهر کرمان رسید

اتمام پروژه نیازمند تامین اعتبار ۳ هزار میلیارد تومانی صنایع



مشترک با مدیران شرکت آب نیرو انجام می‌دهیم، امیدوارم ان شاءالله هر چه زودتر ۳ هزار میلیارد تومان به این پروژه که در جهت رفاه مردم کرمان است، تزریق شود.

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان تأکید کرد: اهمیت و مسائل این پروژه بزرگ به استاندار جدید کرمان منتقل شده و پیگیری‌هایی در سطح استانی و ملی در مورد تامین مالی این پروژه در حال انجام است.

وعده افتتاح پروژه قبل از تابستان ۱۴۰۴ وی اظهار امیدواری کرد: پروژه خط انتقال آب خلیج فارس به شهر کرمان، خرداد ماه سال آینده که با پیک مصرف آب شرب در شهر کرمان مواجه می‌شویم افتتاح شود.

او تصریح کرد: بر اساس اعلام شرکت توسعه منابع آب و نیروی ایران (آب نیرو) سه شرکت بزرگ صنعتی و معدنی استان کرمان شامل شرکت‌های گل‌گهر، گهر زمین و صنایع ملی مس هر کدام با قدر سهم مساوی به میزان یک هزار میلیارد تومان (جمعاً ۳ هزار میلیارد تومان) بایستی به اجرای این پروژه بزرگ اختصاص دهند تا تکمیل شود، که طبق اعلام این شرکت، تاکنون هیچ‌گونه تخصیص مالی از سوی این شرکت‌های صنعتی و معدنی، صورت نگرفته است.

شرکت پاسخگوی مسائل اجرای این پروژه می‌باشد. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان اعلام کرد: طی بازدیدی هم‌که انجام دادیم خط اجرای انتقال آب تقریباً انجام شده و ۱۴ کیلومتر آن باقی مانده و این ۱۴ کیلومتر هم مدیران شرکت آب نیرو اعلام کرده‌اند که تامین مالی اش انجام شده و ان شاءالله قبل از سال ۱۴۰۴ عملیات لوله‌گذاری این ۱۴ کیلومتر باقی مانده نیز اجرا خواهد شد.

پیگیری احداث دواستگاه پمپاژ وی افزود: پروژه خط انتقال آب خلیج فارس به شهر کرمان، نیازمند دواستگاه پمپاژ دارد که با تماسی که با مجری طرح یعنی شرکت آب نیرو گرفتیم، این بخش از پروژه حدود ۶۰ درصد پیشرفت فیزیکی دارد.

بدقولی شرکت‌های صنعتی و معدنی علی‌آبادی سلیمانی تصریح کرد: در بحث تامین مالی ایستگاه‌های پمپاژ این پروژه بزرگ آبرسانی، یک سری مستندات وجود دارد و صورت جلساتی مربوط به دولت قبل می‌باشد که باید صنایع بزرگ استان کرمان می‌بایستی ۳ هزار میلیارد پول را به این پروژه تزریق می‌کردند که تاکنون طبق اعلام شرکت آب نیرو، اقدامی در این خصوص صورت نگرفته است.

وی گفت: طبق اعلام مدیران شرکت آب نیرو اگر این ۳ هزار میلیارد تومان به این پروژه تزریق شود، عملیات احداث ۲ واحد ایستگاه پمپاژ هم به موقع انجام می‌شود؛ با پیگیری‌هایی که داریم بطور

مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کرمان گفت: پروژه انتقال آب خلیج فارس به کرمان به ۱۴ کیلومتری شهر رسیده و طبق اعلام شرکت مجری طرح، اعتبار ۳ هزار میلیارد تومانی اتمام پروژه هنوز از سوی صنایع استان شامل شرکت‌های گل‌گهر، ملی مس ایران و گهر زمین، تامین نشده است.

حمید علی‌آبادی سلیمانی مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کرمان در گفت‌وگو با خبرنگاری دانشجوی در خصوص آخرین وضعیت اجرای پروژه خط انتقال آب خلیج فارس به شهر کرمان و علل تأخیر در افتتاح این پروژه که می‌بایست طبق وعده قبلی رییس جمهور شهید آیت‌الله ریسی قبل از تابستان امسال به بهره‌برداری می‌رسید، گفت: این پروژه به ۱۴ کیلومتری شهر کرمان رسیده است. او افزود: در پروژه خط انتقال آب خلیج فارس جهت تامین آب شرب به شهرهای کرمان و رفسنجان فاز اول شامل طرح انتقال به شهر رفسنجان، امسال به میزان پنج میلیون متر مکعب تخصیص آب، افتتاح شد.

واگذاری پروژه به شرکت آب نیرو وی اظهار کرد: برای احداث خط انتقال آب به شهر کرمان هم از مخزن R۲ تا شهر کرمان در مجموع یکصد و چهل و پنج کیلومتر فاصله وجود دارد و تا سال ۱۴۰۱ توسط شرکت آب منطقه‌ای نزدیک به ۷۷ کیلومتر خط اجرا گردیده بود و سپس با تصمیمی که توسط دولت قبل و وزارت نیرو گرفته شد، کل اجرای پروژه از این شرکت گرفته و به شرکت آب نیرو وابسته به وزارت نیرو واگذار شد و این

## قابل توجه دانشجویان، فارغ التحصیلان و افراد جویای کار

از دانشجویان، فارغ التحصیلان دانشگاه و افرادی که تمایل به کارپاره وقت با حقوق مناسب در زمینه‌های مختلف دیجیتال مارکتینگ،


تبلیغات، فروش و بازاریابی اینترنتی و حضوری، فیلمبرداری، تدوین و مونتاز فیلم دارند تقاضا می‌شود رزومه و علاقمندی خود را به همراه شماره

تماس به ایمیل: [MahanTvSima@gmail.com](mailto:MahanTvSima@gmail.com) ارسال تا پس از بررسی با علاقمندان تماس گرفته شود.



شیرکت گهر روشن میرزاك (سهی نس)

**ساروز ولادت باسعادت**  
**حضرت فاطمه زهرا (س)**  
**وروز ملار مبارک باد**



فاطمه مادر تمام خوبی ها  
ولادت حضرت فاطمه زهرا و روز مادر مبارکباد

شیرکت توسعه عمران زیرت منطقه گل گهر



کرمان موتور  
KME

- کیسه هوای راننده و سرنشین جلو
- سیستم کمکی ترمز اضطراری BOS
- سیستم ترمز کمکی هیدرولیکی HBA
- حداکثر قابلیت شیب پیمایی ۳۰ درجه
- دو دیفرانسیل همراه با قفل دیفرانسیل ایتون
- کروز کنترل
- استارت دکمه ای
- چراغ روشنایی در روز
- سیستم ورود بدون کلید
- سیستم کنترل ایستایی در سربالایی HAC

KERMANMOTOR  
WWW.KERMANMOTOR.COM  
**021-42724**

**T8**  
کی ام سی تی ۸